CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 251/2024

Maringá, 26 de fevereiro de 2024.

O  adiante  nomeado,  Vereador  com  assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se o terreno
localizado no  cruzamento  das  Ruas  Pioneiro  Richard  Derner  e  Titanita,  no  Jardim Monte  Rei,  é  de
propriedade da Municipalidade, e, em caso positivo, se há possibilidade de determinar a implantação dos
equipamentos públicos constantes do Projeto "Meu Campinho", do Governo do Estado, no local.

Atenciosamente, Vereador Altamir Antônio dos Santos.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Altamir Antonio dos Santos, Vereador, em 26/02/2024,
às 14:55, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0330303 e o código CRC 70E5EFE6.

24.0.000001207-2 0330303v3

SEI/CMM - 0330303 - Requerimento https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

1 of 1 27/02/2024, 14:02